
Zarządzenie Nr V/97/2007 
Wójta Gminy Baranów 
z dnia 31 sierpnia 2007r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Samorządowej 
Administracji Mienia Komunalnego w Baronowie. 

 
 

Na podstawie art.30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

 
§ l. 

 
Zatwierdzam zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Samorządowej Administracji Mienia 
Komunalnego w Baranowie w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia 
Komunalnego w Baranowie. 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 


